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Gudenåcenteret 
Kirkevej 10 
7160 Tørring 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Årsmøde 

14. marts 2022  
kl. 17.30 

 
 
 

Badminton Midtjyllands officielle årsmøde 
 

Kåring af: 
 Årets klub  
 Årets ungdomsklub  
 Årets træner 
 Årets ildsjæl 

 
 
 

 

 

17:30  Velkomst og spisning.  

18:30  Kåringer af årets priser:  
• Årets klub  

• Årets ungdomsklub  

• Årets træner  

• Årets ildsjæl  

19:00  Sådan er badmintonsporten organiseret i Danmark.  
19:10  Inspiration og debat.  

20:15  Kredsens ordinære årsmøde, herunder:  

• Skriftlige beretninger  

• Drøftelse af forventninger til bestyrelsen, specielt hvordan den 
skal agere politisk 

• Valg til poster i bestyrelsen  

• Behandling af indkomne forslag  

21:15  Tak for i aften. 
 
 

Program 
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Bilag  
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Dagsorden 

 
 
 

 
 

1. Godkendelse af repræsentanter 
2. Valg af dirigent 
3.  Kredsen aflægger beretning (udsendt på forhånd) 

4.  Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse                                                                    
5. Behandling af indkomne forslag:  

           Forslag omkring habilitet (bilag A) 
           Forslag om udvælgelse af kredsens stemmeberettigede repræsentanter til 

        forbundets årsmøde (bilag B) 
6. Fremlæggelse af budget til orientering  
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

 Formand (lige år): Jens Dall-Hansen – villig til genvalg 
 Næstformand/Dommerområdet (ulige år): Peter Nørgaard Jensen 

        – ikke på valg 
 Økonomiansvarlig (ulige år): Henrik Lykke – ikke på valg 
 Aktivitetsansvarlig for Ungdom/træner: Karsten W Hansen (lige år) 

        – villig til genvalg 
 Aktivitetsansvarlig for Senior/Senior+: Lene Struwe Andersen (ulige år)  

        – ikke på valg 
8. Valg af 1 revisor (lige år): Pia Kruse – villig til genvalg 
9.  Valg af 1 revisor (ulige år): Henning Lund – ikke på valg 
10.  Valg af 1 revisorsuppleant (for 1 år): Kaja Engelhard Larsen 
11.  Valg af repræsentanter til Badminton Danmarks repræsentantskabsmøde 
12.  Eventuelt 
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Så har vi igen haft en sæson, som i høj grad har været præget af corona-restriktioner. Heldig-
vis ikke i det omfang, som vi havde sidste år, hvor det jo blandt andet resulterede i, at hold-
turneringen ikke blev færdigspillet. 
 
Alligevel er jeg helt bevidst om, at alle klubledere også i år har måttet yde en hel ekstraordi-
nær indsats for at få gang i alle badmintonaktiviteterne igen – så en stor tak for jeres store 
arbejde!! 

Vi ved, at der er mange klubber, der har mistet medlemmer, men måske er det endnu værre, 
at der også er flere trænere og ledere, der er stoppet eller ikke er kommet i gang igen. Vi har 
derfor i tæt samarbejde med konsulenterne valgt at kredsens fokusområde i det kommende år 
bør være rekruttering, fastholdelse og uddannelse af ledere og trænere i klubberne. 
 
Her har vi specielt store forventninger til det nye trænerudviklingsprojekt. Det går kort fortalt 
ud på, at flere trænere fra samme klub er med i et forløb, hvor de deltager i de grundlæggen-
de trænerkurser, men hvor de også får besøg af underviserne i klubben, og hvor deltagerne 
også får tilbud om at overvære træningen og undervisningen på Elite og Talent centrene i Aar-
hus og Kolding. (Se mere omfattende beskrivelse på kredsens hjemmeside) 
 
I kredsen har vi i år taget afsked med Hanne Gram, der har været vores kredssekretær lige 
siden etableringen af Badminton Midtjylland i 2002. En stor tak til hende for hendes store en-
gagement og meget kvalificerede arbejdsindsats. Vi har i stedet fået ansat Rikke Jungberg 

Pedersen. Selvom der er utrolig mange ting, hun har skullet sætte sig ind i, har hun klaret op-
gaverne meget flot.  
 
I kredsen har vi haft fokus på vores tætte samarbejde med DGI Badmintons landsdele. I efter-
året havde vi en større evaluering af dette samarbejde, som nu har fungeret i over 5 år. Helt 
generelt har samspillet fungeret rigtig fint, men vi vil også gerne udvikle det yderligere. Vi af-
holder derfor en visionssamling, hvor fokus alene er på, hvordan vi kan optimere samarbejdet. 
 
I vores område er vi begunstiget af, at flere klubber også har haft overskud til at være med til 
at arrangere store landsdækkende turneringer.  
Aarhus har således gennem en årrække stået for afvikling af DM for senior, og i år var Aarhus 
klubberne behjælpelige med at afvikle Thomas og Uber Cup. Grindsted har i mange år stået for 
afviklingen af DMU og er igen i gang med en 3-årig periode. Esbjerg er også i gang med et 3-
årigt forløb med DM for senior, og havde endda sidste år også overskud til at afvikle Denmark 

Masters. Fantastisk at klubberne kan blive ved at finde ledere, der kan hjælpe til med disse 
store arrangementer. 
 
Ved de afsluttende DM-kampe i Esbjerg blev Jørn Gade hædret med Badminton Danmarks 
ærestegn for hans mangeårige indsats for badmintonsporten og specielt de 30 år som formand 
for Esbjerg Badminton Klub.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Formandsberetning 
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Kort orientering om Badminton Danmark 
Forbundet har også i år haft ekstraordinært travlt på grund af corona-situationen. Forbundet 

har måttet forholde sig til mange udmeldte restriktioner fra regeringen og videregive disse 
som konkrete handleplaner ang. træning og turneringsaktiviteter mv. til klubberne. I forhold til 
de helt store arrangementer – Thomas og Uber Cup samt Victor Denmark Open - har der sam-
tidigt været rigtig mange krav fra BWF (det internationale badmintonforbund), der har skullet 
opfyldes. 
 
Badminton Danmark har planlagt en spændende visionsproces, hvor der skal være fokus på, 
hvad der i dag fungerer godt i badmintonsporten, og hvilke ting, der bør forbedres. Planen var, 
at der skulle etableres flere arbejdsgrupper, der skulle fremlægge deres tanker på Badminton-
forum, der afvikles den 7. maj i Hvidovre. Desværre er visionsprocessen også blevet ramt af 
Covid 19 problemer, så tidsplanen har måtte rykkes. 
 
Til sidst vil jeg slutte af med endnu en gang at takke alle de badmintonledere, som uge efter 
uge laver en fantastisk indsats ude i klubberne. Jeg vil også gerne takke vores nye kredssekre-

tær, alle vores dygtige konsulenter, kredsbestyrelsen og vores gode samarbejdspartnere i for-
bundet og de andre kredse for et godt samarbejde. 
 
Venlig hilsen 
 
Jens Dall-Hansen 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Jens Dall-Hansen 

formand i Badminton Midtjylland  
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Sæsonen startede op med samme planlagte holdturnering, som blev nulstillet i forrige sæson 
pga.  Covid19.  
 
Vi krydsede fingre for, at vi kunne afvikle en sæson uden nedlukninger af vores sport. Dette 
lykkedes, men opstarten blev ikke helt som forventet. Desværre så vi ind i en del afbud fra 
hold i både Kredsserien, serierækkerne og Senior Motion.  
 
Holdturneringen er blevet afviklet efter bedste formåen ude i klubberne trods corona-afbud. 
Tak for indsatsen.  
 
Vi fik også afviklet vores nye SENIOR+ turnering i Horsens i samarbejde med DGI landsdelene 
inden for kredsen. Vi havde dog håbet på flere deltagere, men trods alt blev der spillet nogle 

gode kampe i Horsens.  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beretning Senior/Senior + 

Lene Struwe Andersen 
aktivitetsansvarlig for områderne  

 senior og senior +  
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Beretning Dommer 
 
 
Dommerområdet er som så meget andet stadig påvirket af Corona, men så småt er der ved at 
komme gang i det hele igen. Jeg har fået hjælp af kredsens dommerleder Poul Bøgebjerg til at 
skrive disse linjer. 
 
Der er netop udgivet en ny informationsfolder “Bliv badmintondommer”, som dommerudvalget 
håber vil give inspiration til de fleste klubber om at opfordre deres medlemmer til at overveje 

denne gerning. Samtidigt er det tanken, at alle nuværende dommere nævner på deres ture 
rundt i landet, hvad jobbet som dommer indebærer. Dommere er jo de bedste ambassadører 
for deres eget fag. 
 
Kredsen har pt. 27 dommere, hvoraf der er en helt ny dommer, fem kredsdommere og fem 
internationale forbundsdommere. To af kredsens forbundsdommere er netop blevet uddannet 
BE dommere, og en mere er på vej. 
 
Der er planlagt et nyt dommerkursus med teori d.5/3 og den praktiske prøve d.19/3. Der er i 
skrivende stund fire tilmeldte kurset, hvoraf den ene er fra kurset i december, der måtte afly-
ses på grund af Corona. 
 
På bedømmelsesdelen har der også været lidt stilstand pga. Corona, men her er bedømmel-
serne så småt ved at komme i gang igen, især af de nye dommere, så de også får den feed-

back, som de fortjener. 
 
På udkaldssiden har Bo Jensen, Ulstrup IF overtaget efter Bjarne Jørgensen. 

Peter Nørgaard Jensen 

aktivitetsansvarlig for dommerområdet  
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Da vi gik ind i denne sæson, så havde vi håbet, at Corona situationen ville være et afsluttet kapitel. 
Vi må så desværre sige, at det ikke blev tilfældet. Så flere af nedenstående arrangementer er ble-
vet afviklet anderledes eller slet ikke. 
 

Holdturnering 
Vi fik heldigvis afviklet DMU-HOLD i maj, som en afslutning på vores fælles holdturnering. 
Vi kan glæde os over, at vi i denne sæson har spillet normal holdturnering uden afbrydelse. Det 
bliver afsluttet med DMU-HOLD 2022 i den sidste weekend i april 2022. 
 
Fællesaktiviteter med de 2 andre jyske kredse og Fyn 
Nu er Vest Mesterskaber individuelt den eneste fælles aktivitet vi har sammen med de øvrige kred-
se i Vest Danmark. EM-rækkerne skulle i år være med Fyn som arrangør. De måtte melde, at de 
ingen hal/klub kunne finde, så Midtjylland søgte i vores område og heldigvis meldte Badminton Es-

bjerg hurtigt, at de gerne ville løfte opgaven med meget kort varsel. Tak til Badminton Esbjerg for 
dette. 
 
Danish Junior Cup og Kredsmatch 
Danish Junior Cup 2021 var et af de arrangementer som igen blev aflyst. Ingen udenlandske delta-
gere kom. 
Kredsmatch for U11 hold blev med meget kort varsel udvidet til også at være for U13-årgangen. 
Middelfart løftede dette arrangement flot. Midtjylland vinder U11 og får sølv i U13. Super weekend 
og rart man igen kunne overnatte til det arrangement. 

 
Træningssamling 
Vi fik afviklet alle samlinger i foråret 2021, men ingen med overnatning. Udlandsturen blev igen 
ikke afviklet. Ved den sidste træning før sommerferien måtte vi tage afsked med Steen Thomsen, 
Arne Moesgaard og Kristian Sørig, efter flere år som vores faste trænerteam. Jeg var rigtig glad for, 
at Peter Lauritzen var klar til at tage ansvaret for vores samlinger og samle et godt trænerteam 
omkring dem. Med Jonas Lyskjær som fast træner. Igen har vi fuld opbakning (60 spillere tilmeldt) 
til vores samlinger. Her lige op til jul/nytår har vi måtte flytte lidt rundt på resten af samlingerne 
inden sommerferien. Det skyldes både Corona og Badminton Danmark U13 landsdelssamlinger, 
men det har vi nu fået aftalt, så det ikke ske igen. 

 
DMU 
Danske Mesterskaber for Ungdomsspillere 2021 (MABC og D spillere) blev afviklet i en noget redu-
ceret form i weekend 19.-20. juni 2021. Nu håber vi så, arrangementet igen bliver normalt med 
overnatning, når vi skal mødes i Grindsted den 1.-3. april 2022. 
 
UDM Individuelt 
UDM individuelle mesterskaber 2021 for landets Elitespillere blev afviklet i Greve i weekenden 18. 
20 juni. 

Vi håber også, at dette arrangement kommer tilbage til normal afvikling i weekenden 1.-3. april 
2022.  
 
Årets Ungdomsklub i DBF Midtjylland 
På kredsens årsmøde sidste år blev Vejle Badmintonklub Årets Ungdomsklub for 2020. Lige nu er vi 
ved at modtage kandidater, så vi på årsmødet i marts kan kåre årets ungdomsklub 2021. 
 
Afslutning 
Som afslutning vil jeg gerne takke kredsens bestyrelse og ikke mindst samarbejdet med kredsens 

nye sekreter Rikke Pedersen. Tak for samarbejdet med klubberne.  
Jeg prøver igen med disse ord. Ser frem til en forhåbentlig normal badmintonsæson 2022-23. 
 

 
 
 
 

Karsten Westergård Hansen  
aktivitetsansvarlig for ungdom    

Beretning Ungdom 
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Regnskab 
2020 

Regnskab 
2021 

Budget 
2021 

Budget 
2022 

Budget 
2023 

Kontingent netto  
246.448 359.798 245.000   360.000 

Rykkergebyr, sponsorat Sparekassen 
1.300 1.000     0 

Renter 
126 -5.728 3.000   -5.000 

INDTÆGTER I ALT 
247.874 355.070 248.000   355.000 

           

UDGIFTER 
         

SENIOR/SENIOR+ 
         

Holdturnering Serie 2, Serie 3 
-8.650 -500 -20.000    

Bøder, trækning hold, protestgebyr 
-1.400 -1.500 0    

Møder o. lign. 
1.891 0 1.000    

Kredsserien Vest 
-18.466 0 -20.000    

Serie 1 Vest 
-14.910 0 -20.000    

SENIOR I ALT 
-41.535 -2.000 -59.000 -59.000 -50.000 

           

UNGDOM 
         

Holdturnering 
-27.294 

-24.290 -20.000   
-20.000 

Vestmesterskaber U11A+E+M -7.420 -3.667 0   
0 

Træningssamlinger 16.791 9.032 65.000   65.000 

Møder o. lign. 
2.607 0 5.000   5.000 

Kredsmatch U 11/13 
10.680 21.164 10.000   25.000 

Danmark Junior Team (aflyst 2021 Covid-
19) 

0 0 35.000   35.000 

UNGDOM I ALT 
-4.636 2.239 95.000 95.000 110.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Regnskab 2020+2021 + Budget  2021, 2022 og 2023 
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Regnskab 
2020 

Regnskab 
2021 

Budget 
2021 

Budget 
2022 

Budget 
2023 

VETERAN/MOTION 
         

Holdturnering 
0 0 0   0 

Tilskud 
5.000 8.000 5.000   10.000 

Møder o. lign. 
0 0 0   0 

Jyske mesterskaber/Breddeturnering 
0 0 1.000   0 

VETERAN/MOTION I ALT 
5.000 8.000 6.000 6.000 10.000 

      

DOMMERUDVALG 
         

Brush up 
0    10.097 2.500   2.500 

Kurser 
-2.313 1.785 4.000   4.000 

Bedømmelser 
14.857 2.748 8.000   8.000 

Møder o. lign.  
0 0 1.000   1.000 

Klubbøder for manglende dommere -33.500 0 0   0 

Beklædning 
5.149 38.628 3.500   3.500 

Klubgebyr Dommerudkald  
-12.300 0 0   0 

Dommerudkaldsleder honorar 
16.500 16.500 0   0 

Administration (inkl. Arbejdstimer) 
3.500 0 5.000   5.000 

Afregnet med andre kredse 
-10.665 -29.061       

DOMMERUDVALG I ALT 
-18.772 40.697 24.000 24.000 24.000 

           

SAMARBEJDSOMRÅDER/PROJEKTER          

Infomøder    1.892 5.000   0 

Lønandel mm   0 0   0 

Projekter - Klubrekruttering 20.000 0 40.000    

Projekter - Medlemsfastholdelse 30.000   2.000      

Projektstøtte til klubberne  0   50.000 

Trænerudviklingsprojekt  0   50.000 

SAMARBEJDSOMRÅDER/PROJEKTER I 
ALT 

20.000 3.892 45.000 45.000 100.000 
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Regnskab 
2020 

Regnskab 
2021 

Budget 
2021 

Budget 
2022 

Budget 
2023 

ADMINISTRATION          

Bestyrelsesmøder 9.076 8.942 8.000   10.000 

Telefon – bestyrelse 4.692 2.800 4.000   4.000 

Telefon/Bredbånd kontor 12.124 4.724 7.000   5.000 

Kontorartikler 658 58 500   1.000 

Løn kontor 135.554 130.117 140.000   140.000 

”salg” arbejdstimer -12.900 0 -20.000   0 

Årsmøder 18.517 1.228 15.000   15.000 

Gaver 6.842 3.606 3.000   5.000 

Diverse møder  6.362 12.140 8.000   8.000 

Lederarrangementer mm 2.970 17.054 15.000   15.000 

EDB – kontor 2.070 5.046 5.000   5.000 

EDB – bestyrelse 4.166 10.046 5.000   3.000 

Årets titler 0 0 0   0 

Diverse/ATP/Gebyr/Forsikring Netbank 3.276 10.241 3.000   3.000 

ADMINISTRATION IALT 193.407 206.008 192.000 194.000 214.000 

           

           

UDGIFTER I ALT 183.464 258.836 305.000 305.000 508.000 

           

RESULTAT 64.410 96.234  -57.000   -153.000 
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Status pr. 31. december 2021 

 
 

  31-12-2020 31-12-2021 

AKTIVER    

Likvid beholdning    

Sparekassen Kronjylland - folie 810.652 1.283.176 

Den jyske Sparekasse 416.502 0 

Likvid beholdning i alt 1.227.154 1.283.176 

     

Tilgodehavender    

Diverse tilgodehavender 75.025 29.061 

Tilgodehavender i alt 75.025 29.061 

     

Beholdninger    

Bolde 7.040 0 

     

Fond    

Sparekassen Kronjylland – aftalekonto 94.650 94.650 

AKTIVER I ALT 1.403.870 1.406.887 
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Status pr. 31. december 2021 

 31-12-2020 31-12-2021 

PASSIVER   

Kortfristet gæld    

Skyldige omkostninger   75.815 27.592 

Skat & arbejdsmarkedsbidrag 0 2.060 

Kortfristet gæld i alt 75.815 29.652 

     

Fond    

Formue primo 94.650 94.650 

Renter 0 0 

Ydet tilskud 0 0 

Formue fond ultimo 94.650 94.650 

     

Hensættelser    

Træningskaravanen (DGI) 13.496 13.496 

Tilskud Mesterrækketurneringer 20.000 10.000 

Feriepenge 15.554 0 

Tilskud Klubrekruttering 18.000 18.000 

Tilskud medlemsfastholdelse 30.000 30.000 

Tilskud EM Senior + 5.000 5.000 

Tilbagebetaling indskud HT voksenrækker 21.500 0 

Hensættelser i alt 123.550 76.496 

     

Ordinær formue    

Formue primo 1.045.445 1.109.855 

Årets resultat 64.410 96.234 

Formue ultimo 1.109.855 1.206.089 

     

PASSIVER I ALT 1.403.870 1.406.887 

   
 

    

Jens Dall-Hansen, formand  Henrik Lykke, Økonomiansvarlig  Peter Nørgaard Jensen, næstformand 

 
 

    

Karsten W Hansen, 
ansvarlig ungdom/træner 

   Lene Struwe Andersen,  
ansvarlig senior/veteran/dommer 
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Bilag A: 
Forslag omkring habilitet 

 
 

Forslag til ændring i Badminton Midtjyllands love § 17 
 

Forslag til nye tilføjelser skrevet med rødt 
 
§ 17. Bestyrelsen  

a) Valg og sammensætning:  
Bestyrelsen består af 5 medlemmer: Formand, næstformand, økonomiansvarlig og 2 aktivi-
tetsansvarlige. Formanden afgår i de lige år. Næstformanden og den økonomiansvarlige afgår i 
de ulige år.  
De aktivitetsansvarlige vælges for 2 år og afgår på skift hvert andet år.  

 
Genvalg kan finde sted. Ved afgang fra bestyrelsen uden for tur, følges Badminton Danmarks 

love. Alle medlemmer af bestyrelsen skal den dag, de vælges, have opnået myndighedsalder 
og være aktivt medlem af en klub (forening) henhørende under Badminton Midtjylland, men 
de behøver ikke at deltage på generalforsamlingen, når de blot forinden mødet gennem en af 
dettes stemmeberettigede deltagere har givet bindene tilsagn om at ville modtage valg.  

 
Ang. kredsbestyrelsens habilitet henvises der til Badminton Danmarks love § 10a. 
Udvalgenes funktionsperiode er fra 1. juli til 30. juni. Nyvalgte udvalgsformænd forventes 
dog at deltage aktivt i planlægningen af den nye sæson.  
 
 
Til orientering: Badminton Danmarks § 10 omkring ”Habilitet” 
§ 10a  
Habilitet I forhold til en bestemt sag er et valgt/udpeget medlem af Badminton Danmarks ho-
vedbestyrelse eller udvalg eller en ansat i Badminton Danmark inhabil, hvis:  

1. Vedkommende selv har en særlig personlig eller økonomisk interesse i sagens udfald eller i 
samme sag er eller tidligere har været repræsentant for nogen, der har en sådan interesse.  
2. Vedkommendes ægtefælle, nært beslægtede eller andre nærtstående har en særlig person-
lig eller økonomisk interesse i sagens udfald eller er repræsentant for nogen, der har en sådan 
interesse.  
3. Vedkommende deltager i ledelsen af eller i øvrigt har en nær tilknytning til et selskab eller 
en anden juridisk person, der har en særlig interesse i sagens udfald, eller  
4. der i øvrigt foreligger omstændigheder, som er egnede til at vække tvivl om vedkommendes 
upartiskhed.  
5. Hvis BD’ s appeludvalg eller disciplinærudvalg bliver ude af stand til at behandle en sag som 
følge af medlemmers inhabilitet, supplerer Hovedbestyrelsen det berørte udvalg med det nød-
vendige antal medlemmer blandt det andet udvalgs medlemmer, til ad hoc at medvirke under 
den konkrete sags behandling. Er det berørte udvalgs formand og næstformand begge inhabi-
le, udpeger det berørte udvalg selv sin formand eller næstformand, til ad hoc at fungere i den 

konkrete sag.  
Den, der er inhabil i forhold til en sag, må ikke deltage i afgørelsen af eller i øvrigt medvirke 
ved behandlingen af den pågældende sag. Ved valg kan et medlem dog deltage, selv om med-
lemmet er bragt i forslag.  
Den, der er bekendt med, at der foreligger forhold, der kan give anledning til tvivl om en an-
sats eller et medlems habilitet, har pligt til snarest at underrette Badminton Danmark herom.  
Hovedbestyrelsen/udvalget/direktøren træffer herefter beslutning om, hvorvidt der foreligger 
inhabilitet. Det pågældende medlem må ikke selv deltage i behandlingen og afgørelsen af habi-
litetsspørgsmålet. 
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Bilag B: 
Forslag om udvælgelse af kredsens stemmeberettigede  

repræsentanter til forbundets årsmøde 
 
Nuværende formulering i Badminton Midtjyllands love: 
 
Sidste del af § 15: 
….. 
Ved valg af repræsentanter til BD´s repræsentantskabsmøde har kredsbestyrelsens og aktivi-

tetsansvarlige fortrinsret. Øvrige pladser tildeles interesserede klubrepræsentanter af bestyrel-
sen, og normalt vil en klub kun få en repræsentant med stemmeret. 
 
Forslag til ny formulering: 
……  
Udpegningen af stemmeberettigede* repræsentanter til Badminton Danmarks årsmøde foreta-

ges på kredsens årsmøde.  

Proceduren for udvælgelsen er nedenstående, og hver klub kan kun blive tildelt én stemme.  

Hvis der er flere, der ønsker at være stemmeberettigede end det antal pladser, som kredsen er 

tildelt, vil udvælgelsen foretages ud fra følgende prioritering:  

1. Kredsens bestyrelse.  
2. Alle klubber, der deltager i kredsens årsmøde. 
3. Klubber, der inden kredsårsmødet har ansøgt om at være stemmeberettigede på for-

bundets repræsentantskabsmøde, men som ikke har mulighed for at deltage i kredsens 
årsmøde. 

4. Hvis der efter kredsårsmødet stadig er ledige pladser, kan andre tilmelde sig, hvis det 
foregår inden forbundets seneste tilmeldingsdato. 

 
Bemærk: Alle interesserede kan tilmelde sig Badminton Danmarks årsmøde. Ovenstående 

udvælgelse er udelukkende målrettet hvem, der skal repræsentere kredsen som stemmeberet-
tiget deltager. 
 


